
 

 

UCHWAŁA NR XI/49/2015 

RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobienie-Jeziory na lata 2016 - 2019 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 229, art. 230 ust. 6 i 7 , art. 231 i art. 243 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Sobienie-

Jeziory uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sobienie Jeziory na lata 2016 - 2019, 

zgodnie załącznikiem nr 1. 

2. Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016 – 2019, zgodnie załącznikiem nr 2. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją przedsięwzięć do wysokości limitów zobowiązań określonych w Załączniku nr 2, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/9/2015 Rady Gminy Sobienie Jeziory z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobienie Jeziory na lata 2015 - 2018 ze zmianami, z dniem  

31 grudnia 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jerzy Janasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 982



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/49/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2016-2019 Gminy Sobienie-Jeziory 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 982



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 982



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/49/2015 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016 - 2019 

Nazwa i cel  

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca 

okres realizacji 

Rozdz 

Nakłady 

poniesione  

w latach  

poprzednich 

Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 

Limit 

zobowiązań od do 

Przedsięwzięcia ogółem  627 000,00 7 037 670,00 2 434 300,00 1 240 070,00 1 719 300,00 1 017 000,00 6 410 670,00 

 - wydatki bieżące  371 000,00 2 976 670,00 1 013 300,00 890 070,00 702 300,00 0,00 2 605 670,00 

 - wydatki majątkowe  256 000,00 4 061 000,00 1 421 000,00 350 000,00 1 017 000,00 1 017 000,00 3 805 000,00 

1) programy, projekty lub zadania (razem)  627 000,00 7 037 670,00 2 434 300,00 1 240 070,00 1 719 300,00 1 017 000,00 6 410 670,00 

 - wydatki bieżące  371 000,00 2 976 670,00 1 013 300,00 890 070,00 702 300,00 0,00 2 605 670,00 

 - wydatki majątkowe  256 000,00 4 061 000,00 1 421 000,00 350 000,00 1 017 000,00 1 017 000,00 3 805 000,00 

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 - wydatki bieżące         

 - wydatki majątkowe         

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego 

(razem) 
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 - wydatki bieżące         

 - wydatki majątkowe         

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)  627 000,00 7 037 670,00 2 434 300,00 1 240 070,00 1 719 300,00 1 017 000,00 6 410 670,00 

 - wydatki bieżące  371 000,00 2 976 670,00 1 013 300,00 890 070,00 702 300,00 0,00 2 605 670,00 

 
Gospodarowanie odpadami komunalnymi - 

Utrzymanie czystości i porządku w gminie  
Urząd Gminy 2016 2018 90002  2 106 900,00 702 300,00 702 300,00 702 300,00  2 106 900,00 

 

Dowożenie uczniów Zespołu Szkół w Sobieniach-

Jeziorach, Publicznego Gimnazjum w Sobieniach-

Jeziorach i Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Warszawicach - Dowożenie uczniów  

Urząd Gminy 2014 2017 80113 348 000,00 743 770,00 248 000,00 147 770,00   395 770,00 

 

Świadczenie usług transportowych w zakresie 

zapewnienia uczniom niepełnosprawnym i 

zamieszkałym na terenie Gminy Sobienie-Jeziory 

transportu i opieki - Dowożenie uczniów 

Urząd Gminy 2015 2017 80113 23 000,00 126 000,00 63 000,00 40 000,00   103 000,00 

 - wydatki majątkowe  256 000,00 4 061 000,00 1 421 000,00 350 000,00 1 017 000,00 1 017 000,00 3 805 000,00 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy - etap IV - Rozwój infrastruktury 

kanalizacyjnej 

Urząd Gminy 2016 2019 01010  2 100 000,00 66 000,00  1 017 000,00 1 017 000,00 2 100 000,00 

Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Sobieniach-Jeziorach - Rozwój 

kultury fizycznej 

Urząd Gminy 2011 2017 80101 256 000,00 1 961 000,00 1 355 000,00 350 000,00   1 705 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 982


		2016-02-01T10:20:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




